
SKRIPSI_19282 _SETELAH
SEMHAS

by instiper 4

Submission date: 29-Jul-2024 10:47AM (UTC+0700)
Submission ID: 2424107076
File name: SKRIPSI_Bagita_Philip_Barus.docx (675.11K)
Word count: 4383
Character count: 27606



12



2

9



4

4

4

4

6

7

20 28



25





1

1

17

17

33



1

2

14



1

2

2



2

3

4

4

12

19

34



7

24

37



27

35



15





1

9

16

21

23

29





10

13

30



1

1





1

5

5

31



1

19

26



1

1

5

8

8

8

39



1

11

11

22

38



1

1

22

32



1

1

6



3

6

15

18

20



10

36



1



21%
SIMILARITY INDEX

20%
INTERNET SOURCES

11%
PUBLICATIONS

9%
STUDENT PAPERS

1 7%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 <1%

SKRIPSI_19282 _SETELAH SEMHAS
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.instiperjogja.ac.id
Internet Source

jurnal.upnyk.ac.id
Internet Source

Submitted to Sriwijaya University
Student Paper

jurnal.polinela.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Islam Malang
Student Paper

ejournal.unisbablitar.ac.id
Internet Source

jujubandung.wordpress.com
Internet Source

Irfan Ardiansyah, Nur Ariyani Agustina.
"Respon Pemberian Pgpr (Plant Grwth
Promoting Rhizobacteria) Dengan Dosis Dan
Lama Perendaman Terhadap Pertumbuhan



9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

Mucuna Bracteata", Juripol ( Jurnal Institusi
Politeknik Ganesha Medan), 2021
Publication

es.scribd.com
Internet Source

docplayer.info
Internet Source

jurnal.fp.uns.ac.id
Internet Source

newjanuarti.blogspot.com
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

tolcap.wordpress.com
Internet Source

repo.unand.ac.id
Internet Source

repository.unri.ac.id
Internet Source

Siska Chiko Efendi, Hasri Gusman, Nalwida
Rozen. Jurnal Agroqua: Media Informasi
Agronomi dan Budidaya Perairan, 2020
Publication

Submitted to Universitas Jenderal Soedirman
Student Paper



19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

journal.ipb.ac.id
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source

journals.ukitoraja.ac.id
Internet Source

talenta.usu.ac.id
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source

Viktor Janjer Dami, Arnold Christian Hendrik,
Hartini R.L Solle. "Pengaruh Jenis Pupuk
Organik Terhadap Pertumbuhan Tanaman
Kelor (Moringa oliefera L.)", Indigenous
Biologi : Jurnal Pendidikan dan Sains Biologi,
2020
Publication

digilib.unila.ac.id
Internet Source

protan.studentjournal.ub.ac.id
Internet Source

we-didview.xyz
Internet Source

Elika Mareta Rahim, Reza Fadhilla, Putri
Ronitawati, Prita Dhyani Swamilaksita, Harna



29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

Harna. "Penambahan Ekstrak Serai
(Cymbopogon citratus) dan Ekstrak Tomat
(Solanum lycopersicum)Terhadap Nilai Gizi,
Kandungan Fe, dan Vitamin C pada Permen
Jelly", JURNAL NUTRISIA, 2020
Publication

zombiedoc.com
Internet Source

Sondri Kurniawan, Afif Bintoro, Melya Riniarti.
"Pengaruh Beberapa Dosis Pupuk Dan
Beberapa Media Tumbuh Terhadap
Pertumbuhan Bibit Jabon (Anthocephalus
Cadamba)", Jurnal Sylva Lestari, 2014
Publication

core.ac.uk
Internet Source

download.garuda.ristekdikti.go.id
Internet Source

ojs.uma.ac.id
Internet Source

repository.unhas.ac.id
Internet Source

rewianshinta.wordpress.com
Internet Source

www.slideshare.net
Internet Source



37 <1%

38 <1%

39 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Muanah Muanah. "PEMBUATAN PUPUK
ORGANIK PADAT DARI AMPAS BIOGAS (BIO-
SLURRY) KOTORAN SAPI DI DESA PERESAK
KABUPATEN LOMBOK BARAT", SELAPARANG
Jurnal Pengabdian Masyarakat Berkemajuan,
2019
Publication

Ririn Angrainy, Anis Tatik Maryani, Helmi
Salim. "Respons Pertumbuhan Bibit Kakao
(Theobroma Cacao L.) Terhadap Kompos Kulit
Buah Kakao", Jurnal Agroecotania : Publikasi
Nasional Ilmu Budidaya Pertanian, 2022
Publication

Akari Edy, Resti Puspa Kartika Sari, Hidayat
Pujisiswanto. "PENGARUH DOSIS PUPUK
ORGANIK BIO-SLURRY CAIR DAN WAKTU
APLIKASI TERHADAP PERTUMBUHAN DAN
HASIL TANAMAN JAGUNG (Zea mays L.)",
JURNAL AGROTROPIKA, 2021
Publication


